
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2023

 
Resolución

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: Resolución EX-2023-00065318- -MUNIMDP-DPD#SE

 

VISTO el Expediente Electrónico EX - 2023- 00065318- - MUNIMDP-DPD#SE y el expediente municipal N° 
9708-4– 2022 – C1-2-3, en el cual obra la Resolución de la Secretaría de Educación N° 1501/22 , Y

 

CONSIDERANDO

Que la mencionada Resolución llama a Concurso Público de Oposición y Antecedentes para cubrir módulos de: 
Ciencias Naturales; Biología; Física; Química; Físico-Química; Introducción a la Física; Introducción a la Química; 
Salud y Adolescencia; Química del carbono; Biología Genética y Sociedad; Física Clásica y Moderna; Ambiente, 
Desarrollo y Sociedad; Introducción a la Biología Celular; Química orgánica; Química General e inorgánica; 
Química Orgánica y Biológica; Química Industrial; Química Analítica; Fundamentos de la Química; Ciencias de la 
Tierra; Ciencias Sociales; Proyecto de Investigación en Ciencias Sociales; Historia; Geografía; Política y 
Ciudadanía; Trabajo y Ciudadanía; Filosofía; Filosofía e Historia de la Ciencia y la Tecnología; Psicología; 
Economía Política y Sociología, en establecimientos educativos Municipales, en carácter Titular, Interino y/o 
Suplente, de Nivel Secundario, dependientes de la Secretaría de Educación de la Municipalidad de General 
Pueyrredon, con excepción de los Bachilleratos de Adultos I y II y establece en su Anexo I la reglamentación del 
mismo.

 

Que por el número de materias se estableció una organización de las mismas que corresponde a: GRUPO 
CIENCIAS NATURALES: Ciencias Naturales; Biología; Física; Química; Físico-Química; Introducción a la 
Física; Introducción a la Química; Salud y Adolescencia; Química del carbono; Biología Genética y Sociedad; 



Física Clásica y Moderna; Ambiente, Desarrollo y Sociedad; Introducción a la Biología Celular; Química orgánica; 
Química General e inorgánica; Química Orgánica y Biológica; Química Industrial; Química Analítica; Fundamentos 
de la Química; Ciencias de la Tierra; y GRUPO CIENCIAS SOCIALES: Ciencias Sociales; Proyecto de 
Investigación en Ciencias Sociales; Historia; Geografía; Política y Ciudadanía; Trabajo y Ciudadanía; Filosofía; 
Filosofía e Historia de la Ciencia y la Tecnología; Psicología; Economía Política y Sociología

Que se han cumplimentado todas las etapas para la finalización del concurso.

Que es necesario aprobar el resultado conforme con la actuación de los Jurados designados por Resolución N° 
2188/22 obrante en el N° de orden 2 del expediente mencionado.

Por ello, y en uso de sus atribuciones delegadas mediante Decreto 916/20,

 
 

EL SECRETARIO DE EDUCACIÓN

RESUELVE

 
 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar el Concurso Público de Oposición y Antecedentes para cubrir módulos de: Ciencias 
Naturales; Biología; Física; Química; Físico-Química; Introducción a la Física; Introducción a la Química; Salud y 
Adolescencia; Química del carbono; Biología Genética y Sociedad; Física Clásica y Moderna; Ambiente, Desarrollo 
y Sociedad; Introducción a la Biología Celular; Química orgánica; Química General e inorgánica; Química 
Orgánica y Biológica; Química Industrial; Química Analítica; Fundamentos de la Química; Ciencias de la Tierra; 
Ciencias Sociales; Proyecto de Investigación en Ciencias Sociales; Historia; Geografía; Política y Ciudadanía; 
Trabajo y Ciudadanía; Filosofía; Filosofía e Historia de la Ciencia y la Tecnología; Psicología; Economía Política y 
Sociología, en establecimientos educativos municipales, en carácter Titular, Interino y/o Suplente, de Nivel 
Secundario, dependientes de la Secretaría de Educación de la Municipalidad de General Pueyrredon, con excepción 
de los Bachilleratos de Adultos I y II. 
 

ARTÍCULO 2°.- Aprobar los resultados finales del Concurso Interno de Oposición y Antecedentes para cubrir 
módulos de las materias correspondientes al Grupo Ciencias Naturales: Ciencias Naturales; Biología; Física; 
Química; Físico-Química; Introducción a la Física; Introducción a la Química; Salud y Adolescencia; Química del 
carbono; Biología Genética y Sociedad; Física Clásica y Moderna; Ambiente, Desarrollo y Sociedad; Introducción a 
la Biología Celular; Química orgánica; Química General e inorgánica; Química Orgánica y Biológica; Química 
Industrial; Química Analítica; Fundamentos de la Química; Ciencias de la Tierra en establecimientos educativos 
Municipales, en carácter Titular, Interino y/o Suplente, de Nivel Secundario, dependientes de la Secretaría de 
Educación de la Municipalidad de General Pueyrredon, con excepción de los Bachilleratos de Adultos I y II, 
detallados en el Anexo I de la presente y conforme las actuaciones obrantes en el N° de orden 2 del expediente 
citado.

ARTÍCULO 3°.- Aprobar los resultados finales del Concurso Interno de Oposición y Antecedentes para cubrir 
módulos de las materias correspondientes al Grupo Ciencias Sociales: Ciencias Sociales; Proyecto de Investigación 



en Ciencias Sociales; Historia; Geografía; Política y Ciudadanía; Trabajo y Ciudadanía; Filosofía; Filosofía e 
Historia de la Ciencia y la Tecnología; Psicología; Economía Política y Sociología, en establecimientos educativos 
Municipales, en carácter Titular, Interino y/o Suplente, de Nivel Secundario, dependientes de la Secretaría de 
Educación de la Municipalidad de General Pueyrredon, con excepción de los Bachilleratos de Adultos I y II, 
detallados en el Anexo II de la presente y conforme a las actuaciones obrantes en el N° de orden 2 del expediente 
citado.

ARTÍCULO 4°.- Registrar, dar al Boletín Municipal y notificar por la Secretaría de Educación.

 

 

 

ANEXO I

GRUPO: CIENCIAS NATURALES

 

MATERIA: CIENCIAS NATURALES  

  CONCURSANTE DNI
PROMEDIO 
FINAL

Prom. 
Oposición

1 PAGLIARDINI, PAULA VERÓNICA 24734191 8,93  

2 ROMERO, CAROLINA 28293169 8,58  

3 KALLE, VALERIA SOLEDAD 27240492 8,52  

4 LLARIAS, MARIANO OSCAR 30996352 8,29  

5 RODRIGUEZ, VICTOR HUGO 35618602 8,26  

6 ZELADA EUGENIA 39591601 8,20 8,59

7 PUEL, FRANCO GABRIEL 41074019 8,20 8



8
BARBOZA SOMER, LUCIANO 
JUAN

36662773 8,09  

9 MARTINEZ, FRANCO AGUSTÍN 41078530 7,95  

10 BARBOSA, ANALÍA PAOLA 25562299 7,87  

11 MENNA, MARGARITA 36217870 7,70  

12 DARWICH, LEILA YAMILA 34648014 7,57  

13 SANABRIA, LILIANA INGRID 18264899 7,49  

 

 

 

MATERIA: BIOLOGÍA

Orden CONCURSANTE DNI PROM. FINAL

1
 

PAGLIARDINI, PAULA VERÓNICA
24734191 8,93

2
 

KALLE, VALERIA SOLEDAD
27240492 8,57

3
 

RODRIGUEZ, VICTOR HUGO
35618602 8,23



4
 

LLARIAS, MARIANO OSCAR
30996352 8,18

5
 

ZELADA EUGENIA
39591601 8,06

6
 

PUEL, FRANCO GABRIEL
41074019 8,05

7
 

BARBOZA SOMER, LUCIANO JUAN
36662773 7,98

8
 

MARTINEZ, FRANCO AGUSTÍN
41078530 7,83

9
 

BARBOSA, ANALÍA PAOLA
25562299 7,73

10
 

MENNA, MARGARITA
36217870 7,63

11
 

DARWICH, LEILA YAMILA
34648014 7,47

12
 

SANABRIA, LILIANA INGRID
18264899 7,45

 

 



 

MATERIA: INTRODUCCIÓN A LA BIOLOGÍA CELULAR

ORDEN CONCURSANTE DNI PROM. FINAL

1
 

PUEL, FRANCO GABRIEL
41074019 8,65

2
 

BARBOZA SOMER, LUCIANO JUAN
36662773 8,51

3
 

MARTINEZ, FRANCO AGUSTÍN
41078530 8,43

4
 

MUOLLO, NOELIA VANESA
26057182 8,37

5
 

BARBOSA, ANALÍA PAOLA
25562299 8,29

6
 

MENNA, MARGARITA
36217870 8,16

7
 

DARWICH, LEILA YAMILA
34648014 8,06

8
 

SANABRIA, LILIANA INGRID
18264899 7,99



9
 

BERNALDEZ, JUAN MANUEL
28803897 7,49

 

 

MATERIA: BIOLOGÍA, GENÉTICA Y SOCIEDAD

ORDEN CONCURSANTE DNI PROM. FINAL

1
 

PAGLIARDINI, PAULA VERÓNICA
24734191 8,93

2
 

RODRIGUEZ, VICTOR HUGO
35618602 8,23

3
 

LLARIAS, MARIANO OSCAR
30996352 8,16

4
 

PUEL, FRANCO GABRIEL
41074019 8,09

5
 

BARBOZA SOMER, LUCIANO JUAN
36662773 7,94

6
 

MARTINEZ, FRANCO AGUSTÍN
41078530 7,85

 7 25562299 7,70



BARBOSA, ANALÍA PAOLA

8
 

MENNA, MARGARITA
36217870 7,59

9
 

DARWICH, LEILA YAMILA
34648014 7,50

10
 

SANABRIA, LILIANA INGRID
18264899 7,43

 

 

 

MATERIA: INTRODUCCIÓN A LA FÍSICA

ORDEN CONCURSANTE DNI
PROM. 
FINAL

1
 

ROMERO, CAROLINA
28293169 9,00

2
ABACHIAN GARCÍA, PAMELA 
GRACIELA

26900470 8,58

3
 

BERNALDEZ, JUAN MANUEL
28803897 7,76

 



 

 

MATERIA: FÍSICA

ORDEN CONCURSANTE DNI
PROM. 
FINAL

1
 

ROMERO, CAROLINA
28293169 8,90

2
ABACHIAN GARCÍA, PAMELA 
GRACIELA

26900470 8,58

3
 

BERNALDEZ, JUAN MANUEL
28803897 7,81

 

 

MATERIA: FÍSICA CLÁSICA Y MODERNA

ORDEN CONCURSANTE DNI
PROM. 
FINAL

1 ROMERO, CAROLINA 28293169
 

8,98

2
ABACHIAN GARCÍA, PAMELA 
GRACIELA

26900470 8,58

  BERNALDEZ, JUAN MANUEL 28803897 7,82



3

 

 

MATERIA: INTRODUCCIÓN A LA QUÍMICA

ORDEN CONCURSANTE DNI PROM. FINAL

1
 

ROMERO, CAROLINA
28293169 9,18

2
 

DEL POZO, ANGEL SANTIAGO
29320872 9,01

3
ABACHIAN GARCÍA, PAMELA

GRACIELA
26900470 8,58

4
 

PEREYRA, MARÍA ALEJANDRA
18283497 8,40

5
 

MUOLLO, NOELIA VANESA
26057182 8,23

6
GARCIA, DEBORA LORENA

ELIZABETH
32661520 8,18

7
 

MADONI, JORGELINA
22522164 8,10



8
 

BIDEGAIN, SILVIA GRACIELA
24076567 8,09

9
 

TAJÁN, MARÍA VICTORIA
35410673 7,81

10
 

BERNALDEZ, JUAN MANUEL
28803897 7,54

 

 

MATERIA: QUÍMICA ORGÁNICA

ORDEN CONCURSANTE DNI PROM. FINAL

1
 

ROMERO, CAROLINA
28293169 9,09

2
 

DEL POZO, ANGEL SANTIAGO
29320872 8,96

3 ABACHIAN GARCÍA, PAMELA GRACIELA 26900470 8,58

4
 

PEREYRA, MARÍA ALEJANDRA
18283497 8,39

5
 

MUOLLO, NOELIA VANESA
26057182 8,26



6 GARCIA, DEBORA LORENA ELIZABETH 32661520 8,23

7
 

MADONI, JORGELINA
22522164 8,22

8
 

TAJÁN, MARÍA VICTORIA
35410673 7,80

9
 

BERNALDEZ, JUAN MANUEL
28803897 7,49

 

 

 

MATERIA: QUÍMICA

ORDEN CONCURSANTE DNI PROM. FINAL

1
 

ROMERO, CAROLINA
28293169 9,12

2
 

DEL POZO, ANGEL SANTIAGO
29320872 8,98

3
ABACHIAN GARCÍA, PAMELA

GRACIELA
26900470 8,58

 4 26057182 8,27



MUOLLO, NOELIA VANESA

5 GARCIA, DEBORA LORENA ELIZABETH 32661520 8,23

6
 

MADONI, JORGELINA
22522164 8,09

7
 

TAJÁN, MARÍA VICTORIA
35410673 7,87

8
 

BERNALDEZ, JUAN MANUEL
28803897 7,56

 

 

 

MATERIA: QUÍMICA ORGÁNICA Y BIOLÓGICA

ORDEN CONCURSANTE DNI PROM. FINAL

1
 

ROMERO, CAROLINA
28293169 9,08

2
 

DEL POZO, ANGEL SANTIAGO
29320872 8,96

3 ABACHIAN GARCÍA, PAMELA GRACIELA 26900470 8,58

 4 18283497 8,39



PEREYRA, MARÍA ALEJANDRA

5
 

MUOLLO, NOELIA VANESA
26057182 8,26

6
 

TAJÁN, MARÍA VICTORIA
35410673 7,80

7
 

BERNALDEZ, JUAN MANUEL
28803897 7,50

 

 

 

MATERIA: QUÍMICA DEL CARBONO

ORDEN CONCURSANTE DNI PROM. FINAL

1
 

ROMERO, CAROLINA
28293169 9,12

2
 

DEL POZO, ANGEL SANTIAGO
29320872 8,93

3 ABACHIAN GARCÍA, PAMELA GRACIELA 26900470 8,58

4
 

PEREYRA, MARÍA ALEJANDRA
18283497 8,38



5
 

MUOLLO, NOELIA VANESA
26057182 8,21

6 GARCIA, DEBORA LORENA ELIZABETH 32661520 8,16

7
 

MADONI, JORGELINA
22522164 8,05

8
 

BIDEGAIN, SILVIA GRACIELA
24076567 8,03

9
 

TAJÁN, MARÍA VICTORIA
35410673 7,84

10
 

BERNALDEZ, JUAN MANUEL
28803897 7,53

 

 

MATERIA: QUÍMICA GENERAL E INORGÁNICA

ORDEN CONCURSANTE DNI PROM. FINAL

1
 

ROMERO, CAROLINA
28293169 9,12

2
 

DEL POZO, ANGEL SANTIAGO
29320872 8,98



3 ABACHIAN GARCÍA, PAMELA GRACIELA 26900470 8,58

4
 

PEREYRA, MARÍA ALEJANDRA
18283497 8,43

5
 

MUOLLO, NOELIA VANESA
26057182 8,27

6 GARCIA, DEBORA LORENA ELIZABETH 32661520 8,23

7
 

BERNALDEZ, JUAN MANUEL
28803897 7,45

 

 

MATERIA: QUÍMICA INDUSTRIAL

ORDEN CONCURSANTE DNI PROM. FINAL

1
 

ROMERO, CAROLINA
28293169 9,12

2
 

DEL POZO, ANGEL SANTIAGO
29320872 8,98

3 ABACHIAN GARCÍA, PAMELA GRACIELA 26900470 8,58

4
 

PEREYRA, MARÍA ALEJANDRA
18283497 8,43



5
 

MUOLLO, NOELIA VANESA
26057182 8,27

6
 

BERNALDEZ, JUAN MANUEL
28803897 7,45

 

 

MATERIA: QUÍMICA ANALÍTICA

ORDEN CONCURSANTE DNI PROM. FINAL

1
 

ROMERO, CAROLINA
28293169 9,12

2
 

DEL POZO, ANGEL SANTIAGO
29320872 8,98

3 ABACHIAN GARCÍA, PAMELA GRACIELA 26900470 8,58

4
 

PEREYRA, MARÍA ALEJANDRA
18283497 8,43

5
 

MUOLLO, NOELIA VANESA
26057182 8,27

6
 

BERNALDEZ, JUAN MANUEL
28803897 7,45



 

 

MATERIA: FUNDAMENTOS DE LA QUÍMICA

ORDEN CONCURSANTE DNI PROM. FINAL

1
 

ROMERO, CAROLINA
28293169 9,09

2
 

DEL POZO, ANGEL SANTIAGO
29320872 8,98

3 ABACHIAN GARCÍA, PAMELA GRACIELA 26900470 8,58

4
 

PEREYRA, MARÍA ALEJANDRA
18283497 8,43

5
 

MUOLLO, NOELIA VANESA
26057182 8,27

6 GARCIA, DEBORA LORENA ELIZABETH 32661520 8,23

7
 

MADONI, JORGELINA
22522164 8,08

8
 

TAJÁN, MARÍA VICTORIA
35410673 7,87

 9 28803897 7,56



BERNALDEZ, JUAN MANUEL

 

 

MATERIA: FÍSICO- QUÍMICA

ORDEN CONCURSANTE DNI PROM. FINAL

1
 

ROMERO, CAROLINA
28293169 9,17

2
 

DEL POZO, ANGEL SANTIAGO
29320872 9,01

3 ABACHIAN GARCÍA, PAMELA GRACIELA 26900470 8,58

4
 

PEREYRA, MARÍA ALEJANDRA
18283497 8,41

5
 

MADONI, JORGELINA
22522164 8,26

6 GARCIA, DEBORA LORENA ELIZABETH 32661520 8,24

7
 

MUOLLO, NOELIA VANESA
26057182 8,22

8
 

TAJÁN, MARÍA VICTORIA
35410673 7,75



9
 

BERNALDEZ, JUAN MANUEL
28803897 7,51

 

 

MATERIA: SALUD Y ADOLESCENCIA  

ORDEN CONCURSANTE DNI PROM. FINAL
Prom. 
Oposición

1
 

PAGLIARDINI, PAULA VERÓNICA
24734191 8,93  

2
 

KALLE, VALERIA SOLEDAD
27240492 8,55  

3
 

CELLERI, ESTEFANÍA
30653001 8,41  

4
 

LLARIAS, MARIANO OSCAR
30996352 8,25  

5
 

ZELADA EUGENIA
39591601 8,24 8,59

6
 

RODRIGUEZ, VICTOR HUGO
35618602 8,24 7,65

 7 41074019 8,18  



PUEL, FRANCO GABRIEL

8

 

D'ALESSANDRO, VANINA 
PATRICIA

29442341 8,12  

9
 

BARBOZA SOMER, LUCIANO JUAN
36662773 8,07  

10
 

MARTINEZ, FRANCO AGUSTÍN
41078530 7,98  

11
 

BARBOSA, ANALÍA PAOLA
25562299 7,85  

12
 

MENNA, MARGARITA
36217870 7,73  

13
 

DARWICH, LEILA YAMILA
34648014 7,64  

14
 

SCIGLIANO, SABRINA ALEJANDRA
29141933 7,63  

15
 

SANABRIA, LILIANA INGRID
18264899 7,52  

 
 



MATERIA: AMBIENTE; DESARROLLO Y SOCIEDAD

ORDEN CONCURSANTE DNI PROM. FINAL

1
 

PAGLIARDINI, PAULA VERÓNICA
24734191 8,93

2
 

RODRIGUEZ, VICTOR HUGO
35618602 8,26

3
 

LLARIAS, MARIANO OSCAR
30996352 8,25

4
 

ZELADA EUGENIA
39591601 8,21

5
 

PUEL, FRANCO GABRIEL
41074019 8,18

6
 

COPPA, GISELA NORA
24448519 8,06

7
 

BARBOZA SOMER, LUCIANO JUAN
36662773 8,05

8
 

MARTINEZ, FRANCO AGUSTÍN
41078530 7,97

 9 25562299 7,83



BARBOSA, ANALÍA PAOLA

10
 

MENNA, MARGARITA
36217870 7,73

11
 

DARWICH, LEILA YAMILA
34648014 7,59

12
 

SANABRIA, LILIANA INGRID
18264899 7,52

13
 

TAJÁN, MARÍA VICTORIA
35410673 7,44

 
 

MATERIA: CIENCIAS DE LA TIERRA  

ORDEN CONCURSANTE DNI PROM. FINAL
Prom. 
Oposición

1

 

PAGLIARDINI, PAULA 
VERÓNICA

24734191 8,93  

2
 

ROMERO, CAROLINA
28293169 8,92  

3
 

ZELADA EUGENIA
39591601 8,39  



4
 

PUEL, FRANCO GABRIEL
41074019 8,29 8,02

5
 

RODRIGUEZ, VICTOR HUGO
35618602 8,29 7,65

6
 

COPPA, GISELA NORA
24448519 8,27  

7
 

BARBOSA, ANALÍA PAOLA
25562299 7,98  

8
 

MENNA, MARGARITA
36217870 7,87  

9
 

DARWICH, LEILA YAMILA
34648014 7,69  

10
 

SANABRIA, LILIANA INGRID
18264899 7,62  

11
 

BERNALDEZ, JUAN MANUEL
28803897 7,40  

 

 
 

ANEXO II

GRUPO: CIENCIAS SOCIALES



 

MATERIA: CIENCIAS SOCIALES

ORDEN CONCURSANTE DNI
PROM. 
FINAL

Prom. 
oposición

1
 

GÓMEZ, ANDREA ALEJANDRA
20737179 9,07  

2
 

CORONEL, PABLO GUILLERMO
26541969 8,84 8,84

3
 

ZANINI GABRIELA VERONICA
20149613 8,84 8,51

4 ANTONUCCI MARÍA GUILLERMINA 25429691 8,47  

5
 

OLLER ESTEBAN DARIO
24117836 8,38  

6
 

PACIARONI, LUCIANO DAMIÁN
30196307 8,22  

7
 

SALAS JULIETA
37012146 8,21 8,11

8
 

BUCETA SOFÍA IRINA
33746484 8,21 7,98



9
 

ZÁRATE, MARÍA FLORENCIA
20440676 8,14  

10
 

MOSS KARINA ANDREA
22061986 8,12  

11
 

SOLIS FRANCISCO JAVIER
34851998 8,09  

12
 

DEPAOLI LUCIANO
29909215 8,06  

13
 

SERVETTI MARIA FLORENCIA
33102488 8,03  

14
 

BUSTAMANTE PEDRO SANTIAGO
29268191 7,94  

15
 

OJEDA PABLO MAXIMILIANO
27322580 7,92  

16
 

STELE, MARTÍN
31821525 7,90  

17
 

MARTÍNEZ PAULA AGUSTINA
34552416 7,89 7,58

18
 

COPPA GISELA NORA
24448519 7,89 7,42



19
 

TRAMA ABRIL ANTONELLA
37240285 7,86  

20
 

RECLUSA ALEJO EMANUEL
29987267 7,85  

21
 

FERNÁNDEZ, MARÍA FLORENCIA
37867761 7,76  

22
 

CASAS HORACIO DANIEL
16729797 7,68  

  23
 

MASTRANGELO MICAELA
38684912 7,65  

  24
 

RIZZARDI CARLOS ALBERTO
27416792 7,63  

  25
 

LOMBARDO NARELA SOLEDAD
40830298 7,54  

  26
 

MUÑIZ DIEGO
33558778 7,50  

  27
 

MAYORDOMO CARLOS ARIEL
26419278 7,47  

  28
 

HIDALGO JUAN PABLO
34344669 7,46  



  29
LEOFANTI SILVINA FERNANDA

 
30451245 7,36  

  30
RAMPOLDI AGUILAR NÉSTOR 
ADRIÁN

30876733 7,27  

 
 
 

MATERIA: PROYECTO INVESTIGACIÓN EN CIENCIAS SOCIALES

ORDEN CONCURSANTE DNI PROM. FINAL

1
 

CAROZZO ROMINA ANDREA

 

25354717
8,67

2
 

CELLERI ESTEFANIA

 

30653001
8,07

3
 

GALLEGOS ANABEL

 

32008701
7,23

 
 

MATERIA: HISTORIA

ORDEN CONCURSANTE DNI
PROM. 
FINAL

Prom. 
oposición

1 GÓMEZ, ANDREA ALEJANDRA 20737179 9,07  



2 CORONEL, PABLO GUILLERMO 26541969 8,99  

3 ZANINI GABRIELA VERONICA 20149613 8,82  

4
ANTONUCCI MARÍA 
GUILLERMINA

25429691 8,70  

5
 

OLLER ESTEBAN DARIO
24117836 8,39  

6
 

MOSS KARINA ANDREA
22061986 8,34 8,42

7
 

SALAS JULIETA
37012146 8,34 8,11

8 ZÁRATE, MARÍA FLORENCIA 20440676 8,34 7,98

9
 

BUCETA SOFÍA IRINA
33746484 8,33  

10 SOLIS FRANCISCO JAVIER 34851998 8,29  

11 PACIARONI, LUCIANO D. 30196307 8,25  

12
 

DEPAOLI LUCIANO
29909215 8,24  

13 SERVETTI MARIA FLORENCIA 33102488 8,22  



14
BUSTAMANTE PEDRO 
SANTIAGO

29268191 8,13  

15
 

LALANDA LUCIA LUJAN
29594383 8,11  

16
 

LANI MARIA ALEJANDRA
14394378 8,05  

17 MARTÍNEZ PAULA AGUSTINA 34552416 8,87 7,58

18 OJEDA PABLO MAXIMILIANO 27322580 8,01  7,48

19
 

HAYES HERNÁN MARCELO
28453812 8,00 8,02

20
 

STELE, MARTÍN
31821525 8,00 7,68

21
 

RECLUSA ALEJO EMANUEL
29987267 7,98  

22
FERNÁNDEZ, MARÍA 
FLORENCIA

37867761 7,93  

23 MANDAGARÁN MELANIE ROCIO 40461989 7,80 7,57

24
 

RIZZARDI CARLOS ALBERTO
27416792 7,80 7,39



25
 

MASTRANGELO MICAELA
38684912 7,77  

26
 

CASAS HORACIO DANIEL
16729797 7,73  

27
 

MUÑIZ DIEGO
33558778 7,72  

28
 

HIDALGO JUAN PABLO
34344669 7,62  

29 MAYORDOMO CARLOS ARIEL 26419278 7,61  

30
RAMPOLDI AGUILAR NÉSTOR 
ADRIÁN

30876733 7,53  

31
 

RICKERT MARINA CELESTE
27105864 7,52  

32 MÖNKE, MATIAS EMILIANO 34550030 7,49  

33 LEOFANTI SILVINA FERNANDA 30451245 7,48  

34 RODRIGUEZ LEONARDO RUBEN 25479711 7,20  

 
 

MATERIA: GEOGRAFÍA



ORDEN CONCURSANTE DNI PROM. FINAL

1
 

CRISTÓBAL LORENA

 

31957922
8,75

2
 

ALI FÁTIMA MARINA

 

28016589
8,57

3
 

MAYA MARIO ALEJANDRO

 

30946827
8,43

4
 

OVEJERO LAURA

 

30547612
8,35

5 OCHOA MARCELA 32792363 8,19

6
 

COPPA GISELA NORA

 

24448519
8,12

7
 

DEPAOLI LUCIANO

 

29909215
8,07

8
 

TRAMA ABRIL ANTONELLA

 

37240285
7,93

9
 

RODRIGUEZ ERICA

 

29037263
7,86

   10 7,35



LOMBARDO NARELA SOLEDAD 40830298

11
 

BAUDINO NOELIA MARISA

 

30147412
7,34

12
 

GAVIOLA AGUSTÍN IGNACIO

 

34851089
7,32

 
 

 
 

MATERIA: POLÍTICA Y CIUDADANÍA

ORDEN CONCURSANTE DNI
PROM. 
FINAL

Prom. 
oposición

1
 

GÓMEZ, ANDREA ALEJANDRA

 

20737179
9,07  

2
 

CORONEL, PABLO GUILLERMO

 

26541969
8,90  

3
 

ZANINI GABRIELA VERONICA

 

20149613
8,72  

4
 

ANTONUCCI MARÍA GUILLERMINA

 

25429691
8,51  

   5 8,39  



OLLER ESTEBAN DARIO 24117836

6
 

HAYES HERNÁN MARCELO

 

28453812
8,31  

7
 

PASCUAL MÓNICA ROSANA

 

17017938
8,19  

8
 

ZÁRATE, MARÍA FLORENCIA

 

20440676
8,10  

9
 

PACIARONI, LUCIANO DAMIÁN

 

30196307
8,09  

10
 

SOLIS FRANCISCO JAVIER

 

34851998
8,04  

11
 

DEPAOLI LUCIANO

 

29909215
8,01  

12
 

MARTI HERNAN ALEJO

 

25739719
7,96  

13
 

SERVETTI MARIA FLORENCIA

 

33102488
7,91  

14
 

OJEDA PABLO MAXIMILIANO

 

27322580
7,86  



15
 

RICKERT MARINA CELESTE

 

27105864
7,82  

16
 

MÖNKE, MATIAS EMILIANO

 

34550030
7,81  

17
 

FERNÁNDEZ, MARÍA FLORENCIA

 

37867761
7,70  

18
 

RIZZARDI CARLOS ALBERTO

 

27416792
7,59  

19
 

CASAS HORACIO DANIEL

 

16729797
7,56  

20
 

MANDAGARÁN MELANIE ROCIO

 

40461989
7,51 7,57

21
 

RODRIGUEZ LEONARDO RUBEN

 

25479711
7,51 7

22 MUÑIZ DIEGO 33558778 7,44  

23
 

HIDALGO JUAN PABLO

 

34344669
7,43  

24
 

MAYORDOMO CARLOS ARIEL

 

26419278
7,36  



25
RAMPOLDI AGUILAR NÉSTOR 
ADRIÁN

 

30876733
7,20  

 
 
 

 

MATERIA: TRABAJO Y CIUDADANÍA

ORDEN CONCURSANTE DNI
PROM. 
FINAL

Prom. 
oposición

1
 

GÓMEZ, ANDREA ALEJANDRA

 

20737179
9,07  

2
 

CORONEL, PABLO GUILLERMO

 

26541969
8,95  

3
 

ZANINI GABRIELA VERONICA

 

20149613
8,82  

4
 

ANTONUCCI MARÍA GUILLERMINA

 

25429691
8,56  

5
 

OLLER ESTEBAN DARIO

 

24117836
8,47  

6
 

HAYES HERNÁN MARCELO

 

28453812
8,43  



7
 

PASCUAL MÓNICA ROSANA

 

17017938
8,32  

8
 

SOLIS FRANCISCO JAVIER

 

34851998
8,29  

9
 

ZÁRATE, MARÍA FLORENCIA

 

20440676
8,28  

10
 

PACIARONI, LUCIANO DAMIÁN

 

30196307
8,24  

11
 

DEPAOLI LUCIANO

 

29909215
8,23  

12
 

MARTI HERNAN ALEJO

 

25739719
8,19  

13
 

SERVETTI MARIA FLORENCIA

 

33102488
8,17  

14
 

OJEDA PABLO MAXIMILIANO

 

27322580
8,01  

15
 

MÖNKE, MATIAS EMILIANO

 

34550030
7,96 7,41

16
 

RICKERT MARINA CELESTE

 

27105864
7,96 7,36



17
 

PASCUAL MÓNICA ROSANA

 

17017938
7,95  

18
 

MANDAGARÁN MELANIE ROCIO

 

40461989
7,79 7,57

19
 

RIZZARDI CARLOS ALBERTO

 

27416792
7,79 7,39

20
 

BARBADILLO ANDREA LAURA

 

25107644
7,70 7,61

21
 

CASAS HORACIO DANIEL

 

16729797
7,70 7

22
 

MUÑIZ DIEGO

 

33558778
7,68  

23
 

RODRIGUEZ LEONARDO RUBEN

 

25479711
7,67  

24
 

HIDALGO JUAN PABLO

 

34344669
7,61  

25
 

MAYORDOMO CARLOS ARIEL

 

26419278
7,52  

26
RAMPOLDI AGUILAR NÉSTOR 
ADRIÁN

 

30876733
7,48  



27
RODRIGUEZ MARÍA CECILIA 
VANESA

 

28608015
7,22  

 
 

MATERIA: FILOSOFÍA

ORDEN CONCURSANTE DNI PROM. FINAL

1
 

CAROZZO ROMINA ANDREA
25354717 8,67

 
 
 

MATERIA: FILOSOFÍA E HISTORIA DE LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA

ORDEN CONCURSANTE DNI PROM. FINAL

1
 

CAROZZO ROMINA ANDREA

 

25354717
8,42

 

2

 

SANABRIA LILIANA INGRID

 

18264899
8,40

 
 
 

MATERIA: ECONOMÍA POLÍTICA



ORDEN CONCURSANTE DNI PROM. FINAL

1
 

BARBADILLO ANDREA LAURA

 

25107644
8,21

2 RODRIGUEZ MARÍA CECILIA VANESA
 

28608015
8,00

 
 
 

MATERIA: PSICOLOGÍA

ORDEN CONCURSANTE DNI PROM. FINAL

1
 

LAGUNA CARLA

 

33102784
8,60

2
 

CELLERI ESTEFANIA

 

30653001
8,48

3
 

DALESSANDRO VANINA PATRICIA

 

29442341
8,46

4
 

GALLEGOS ANABEL

 

32008701
7,91

5
 

CAROZZO ROMINA ANDREA

 

25354717
7,89



 
 
 

MATERIA: SOCIOLOGÍA

ORDEN CONCURSANTE DNI
PROM. 
FINAL

Prom. 
oposición

1
 

GÓMEZ, ANDREA ALEJANDRA

 

20737179
8,96  

2
 

CORONEL, PABLO GUILLERMO

 

26541969
8,82  

3
 

ZANINI GABRIELA VERONICA

 

20149613
8,56  

4
 

OJEDA PABLO MAXIMILIANO

 

27322580
8,32  

5
 

HAYES HERNÁN MARCELO

 

28453812
8,18  

6 DEPAOLI LUCIANO 29909215 8,05  

7
 

ZÁRATE, MARÍA FLORENCIA

 

20440676
8,00 7,98

8
 

PACIARONI, LUCIANO DAMIÁN

 

30196307
8,00 7,81



9
 

SERVETTI MARIA FLORENCIA

 

33102488
7,83  

10
 

BUSTAMANTE PEDRO SANTIAGO

 

29268191
7,72  

11
 

STELE, MARTÍN

 

31821525
7,66  

 

12

 

RICKERT MARINA CELESTE

 

27105864

 

7,64
 

13
 

MÖNKE, MATIAS EMILIANO

 

34550030
7,62  

14
 

FERNÁNDEZ, MARÍA FLORENCIA

 

37867761
7,61  

15
 

RIZZARDI CARLOS ALBERTO

 

27416792
7,48  

16
 

CASAS HORACIO DANIEL

 

16729797
7,46  

17
 

MUÑIZ DIEGO

 

33558778
7,35  

18
 

HIDALGO JUAN PABLO

 

34344669
7,33  



19
 

RODRIGUEZ LEONARDO RUBEN

 

25479711
7,32  

20
RAMPOLDI AGUILAR NÉSTOR 
ADRIÁN

 

30876733
7,11  

 
 

 


	fecha: Jueves 4 de Mayo de 2023
	numero_documento: RESOL-2023-236-E-MUNIMDP-SE
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2023-05-04T13:24:30-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Sebastian Puglisi
	cargo_0: Secretario Ejecutivo
	reparticion_0: Secretaría de Educación
		2023-05-04T13:24:34-0300




